
И Н Т Е Р В А Л 

Септима



 Новата наставна содржина за Интервали септима е во 

учебникот на страна 24 и 25.

Интервал Септима:

Сиптима е интервал со мелодиско растојание од седум(7)   

тона.

Активност:

- Препиши го примерот на страна 24 задача бр.5 и испеј ги 

тоновите по нотни траења:

- Прпиши ја песна на стр24 „Седум ноти“ напиши ги
имињата на тоновите под секоја нота и обиди се да ги испееш


